    D O D A V A T E L S K Á     O B J E D N Á V K A Číslo:    NOSZM25011533
IČO odběratele: 00023884
DIČ odběratele: CZ00023884
Fakturační adresa:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2
150 00 Praha 5
Dodavatelská adresa:
Nemocnice Na Homolce
Sklad SZM
Roentgenova 37/2
2. patro - sklad SZM (PO-PÁ 6:30-
15:00)
15000 Praha 5-Motol
Číslo účtu: 17734051/0710 (Česká národní banka)
IČO dodavatele: 48586285
DIČ dodavatele: CZ48586285
Adresa: B.BRAUN Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
14800  Praha 4
Telefon: 271 091 521
Fax:
Datum vystavení: 03.11.2025 Vystavil:
Datum dodání: 05.11.2025 Kontakt:
Splatnost faktury: 60D Priorita: --
Poznámka:
Objednávané položky:
Ext. kód Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.
Celkem bez
DPH
Celkem s
DPH
 ZM028112 Braun Nůžky preparační BC275B Metzenbaum TC 7 7/8"
200mm zahnuté jemné černé tupo/tupé   BC275B  --  ks  --  --  --
 ZM028113 Braun Nůžky preparační BC273B TOENNIS-ADSON TC 6
7/8" 175mm zahnuté jemné černé tupo/tupé   BC273B  --  ks  --  --  --
 ZM026494 Braun Jehelec BM153R Mathieu Durogrip TC 7 7/8"
200mm rovný jemný pro 4/0-6/0 USP Autofix   BM153R  --  ks  --  --  --
 ZM021922 Braun Jehelec BM035R DeBakey Durogrip TC 7" 180mm
rovný jemný pro 4/0-6/0 USP   BM035R  --  ks  --  --  --
 ZM028114 Braun Jehelec BM026R Durogrip TC zlatý 7 7/8"200mm
rovný jemný 0,2mm pro stehy 6/0-10/0   BM026R  --  ks  --  --  --
 ZM028115 Braun Jehelec BM036R Durogrip De Bakey TC zlatý 9"
230mm rovný ozubení 0.4mm pro stehy 4/0-6/0   BM036R  --  ks  --  --  --
 ZM028116 Braun Kyreta FK830R Miaspas Mini Alif 280mm 6mm ostrá
  FK830R  --  ks  --  --  --
 ZM009413 Braun Disektor FF917R Caspar 205mm zahnutý tupý hrot
  FF917R  --  ks  --  --  --
 ZM028117 Braun Disektor FF918R Caspar 205mm zahnutý ostrý
hrot    --  ks  --  --  --
 ZM028118 Braun Kyreta kostní FK675R Lempert 8 1/2" 215mm
č.0000 ostrá pevná čelist 1.8mm   FK675R  --  ks  --  --  --
 ZM028119 Braun Kyreta kostní FK676R Lempert 8 1/2" 215mm č.000
ostrá pevná čelist 2.0mm   FK676R  --  ks  --  --  --
 ZM028120 Braun Kyreta kostní FK712R zahnutá 9 3/4" 250mm č.000
ostrá pevná čelist 3,6mm   FK712R  --  ks  --  --  --
 ZM006933 Braun Kleště štípací FF562R Caspar Rongeur 7 1/4"
185mm 2x12mm zuby rovné   FF562R  --  ks  --  --  --
 ZM026495 Braun Kleště štípací FF563R Caspar Rongeur 7 1/4"
185mm 3x12mm zuby rovné   FF563R  --  ks  --  --  --
 ZM001413 Braun Kleště štípací FF564R Caspar Rongeur 7 1/4"
185mm 4x14mm zuby rovné   FF564R  --  ks  --  --  --
 ZM007271 Braun Kleště štípací FF565R Caspar Rongeur 7 1/4"
185mm 5x14mm zuby rovné   FF565R  --  ks  --  --  --
Braun Kleště štípací FF573R Caspar Rongeur 7 1/4"
Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. :
 ZM028121 185mm 3x12mm zuby zahnuté 150°nahoru   FF573R  --  ks  --  --  --
 ZM028122 Braun Kleště štípací FF574R Caspar Rongeur 7 1/4"
185mm 4x14mm zuby zahnuté 150°nahoru   FF574R  --  ks  --  --  --
 ZM011129 Braun Kleště ethmoidní OK507R Weil-Blakeseley Rongeur
7 1/4" 185mm 4.2 mm rovné   OK507R  --  ks  --  --  --
 ZM004599 Braun Kleště ethmoidní OK506R Weil-Blakeseley Rongeur
7 1/4" 185mm 3.6 mm rovné   OK506R  --  ks  --  --  --
 ZM028123 Braun Pinzeta chirurgická BD539R 6 1/4" 160mm rovná
čelisti 1,7mm 1X2 zuby   BD539R  --  ks  --  --  --
 ZM028124 Braun Keště háčkové EO112R Wilson 9 1/2" 240mm
rovné 1X1 zuby   EO112R  --  ks  --  --  --
 ZM001255 Braun Špachtle na mozek FF456B vel.S 7 7/8" 200mm
oboustranná 8/4mm potažená černá   FF456B  --  ks  --  --  --
 ZM017420 Braun Špachtle na mozek FF457B vel. M 7 7/8" 200mm
oboustranná 13/6mm potažená černá   FF457B  --  ks  --  --  --
 ZM028125 Braun Špachtle na mozek FF458B vel. L 7 7/8" 200mm
oboustranná 17/9mm potažená černá   FF458B  --  ks  --  --  --
 ZM028126 Braun Raspatorium FK301R ostré 6 1/2" 165mm mírně
zahnuté šířka 6mm vel.1   FK301R  --  ks  --  --  --
 ZM028127 Braun Jehla pro drén BN942R Redon CH8 7 1/2" 190mm
zahnutá 3hranná závit   BN942R  --  ks  --  --  --
 ZM028128 Braun Jehla pro drén BN943R Redon CH10 7 1/2" 190mm
zahnutá 3hranná závit   BN943R  --  ks  --  --  --
 ZM028129 Braun Jehla pro drén BN944R Redon CH12 7 1/2" 190mm
zahnutá 3hranná závit   BN944R  --  ks  --  --  --
 ZM028130 Braun Kontejner sterilizační JK740 vana 3/4 Primeline Pro
470x274x90mm neperfor.   JK740  --  ks  --  --  --
 ZM028131 Braun Kontejner sterilizační JK741 vana 3/4 Primeline Pro
470x274x120mm neperfor.   JK741  --  ks  --  --  --
 ZM028132 Braun Síto sterilizační JF251R do kontejneru 3/4
406X253X36mm s nožičkami perforované   JF251R  --  ks  --  --  --
 ZM028133 Braun Síto sterilizační JF252R do kontejneru 3/4
406X253X56mm s nožičkami perforované   JF252R  --  ks  --  --  --
 ZM028134 Braun Kontejner sterilizační JP113 víko 3/4 Primeline Pro
465x281x36mm zelené vč. PTFE filtru   JP113  --  ks  --  --  --
 Celkem:       571 515,53  691 533,80
V případě nedostupnosti některé z položek prosíme o informaci o termínu dodání, případně možné náhrady. Děkujeme.
V případě, že je objednávka učiněna na zák ladě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a dodavatelem řídí rámcovou smlouvou. Není-li tato
objednávka učiněna na zák ladě rámcové smlouvy, řídí se vztah objednatele a dodavatele následujícími podmínkami: nedílnou součástí této objednávky
jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, uveřejněné na adrese
prostřednictv ím potvrzení odkazu uvedeného v této objednávce. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena informace o
její akceptaci dodavatelem skrze informační systém objednatele. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění (dále jen "OZ"). Jsou-li k  objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto
objednávkou. Objednatel vy lučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptací objednávky
stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky av izujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na
faktuře a na dodacích listech. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Vystavenou fakturu zašlete na emailovou
adresu faktury@homolka.cz a přiložte k ní kopii objednávky.
Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. :